VC giet. Dang ke Ia i:I chua Thng Quang (76 thi bai). 
Bai Dau (77 thi hai). Chq Thong (uac Iuqng khoang 
100 thi hai), lang cae vua TV Duc va Dong Khanh 
(201 thi hili), Thien Ham (khoang 200 thi hili), va Dong 
Gi (khoang 100 thi hai). T6ng cQng co khoang 1200 
(mQt ngan hai tram) thi hai da duqc tim thay trong 
nhiIng ngoi mQ chOn vQi va, che dau sa saL 

It nMt Ill. trong mQt mla so thi hai n;;tn nMn do, 
nguO'i ta tMy bang chUng ranh ranh ve cach giet nguO'i 
da man cua VC: 

Cac n;;tn nMn bj troi tay nguqc ra phfa sau lung,